
Ergebnis GT2-Cup Lauf 12, 05.09.2024, Hot Slot Munich
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Holger Schmidt 8,166 s Lauf: 4 Spur: 1

Kurzergebnis Rückstand
Rang Name Runden Erster Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 114,85 8,166 4 1 11
2 Sven Eberhard 113,58 -1,27 8,241 1 1 11
3 Dieter Mühlmann 111,14 -3,71 8,375 2 1 16
4 Rudi Steiner 111,12 -3,73 8,449 3 1 12
5 Claus A. 108,49 -6,36 8,486 6 1 4
6 Martin Derzbach 100,85 -14,00 8,949 5 1 14
7 Robert Ostermeier 100,65 -14,20 8,967 7 1 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 114,85 16:00.00
2 4 28 4:00.00 8,318 13
3 2 29 4:00.00 8,316 13
4 1 29 4:00.00 8,166 11
5 3 28,85 4:00.00 8,308 14

2 Sven Eberhard 113,58 16:00.00
1 1 28 4:00.00 8,241 11
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1 1 28 4:00.00 8,241 11
2 3 29 4:00.00 8,406 15
6 4 28 4:00.00 8,402 26
7 2 28,58 4:00.00 8,367 12

3 Dieter Mühlmann 111,14 16:00.00
1 2 27 4:00.00 8,535 6
2 1 29 4:00.00 8,375 16
3 3 27 4:00.00 8,733 13
7 4 28,14 4:00.00 8,588 10

4 Rudi Steiner 111,12 16:00.00
1 4 27 4:00.00 8,563 14
2 2 28 4:00.00 8,629 24
3 1 28 4:00.00 8,449 12
4 3 28,12 4:00.00 8,619 3

5 Claus A. 108,49 16:00.00
4 4 27 4:00.00 8,743 5
5 2 27 4:00.00 8,567 18
6 1 28 4:00.00 8,486 4
7 3 26,49 4:00.00 8,768 7

6 Martin Derzbach 100,85 16:00.00
3 4 25 4:00.00 9,147 15
4 2 25 4:00.00 9,167 13
5 1 25 4:00.00 8,949 14
6 3 25,85 4:00.00 9,201 18
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7 Robert Ostermeier 100,65 16:00.44
1 3 25 4:00.44 9,028 10
5 4 24 4:00.00 9,26 3
6 2 26 4:00.00 8,975 21
7 1 25,65 4:00.00 8,967 7

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 8,166 8,316 8,308 8,318
Sven Eberhard 8,241 8,367 8,406 8,402
Dieter Mühlmann 8,375 8,535 8,733 8,588
Rudi Steiner 8,449 8,629 8,619 8,563
Claus A. 8,486 8,567 8,768 8,743
Martin Derzbach 8,949 9,167 9,201 9,147
Robert Ostermeier 8,967 8,975 9,028 9,260
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